福州职业技术学院（产学研与实训中心）

榕职院研〔2017〕10号
关于进一步加强纵向科研项目结题管理的
补充通知

各系(部、院)、处室、中心、馆：
为进一步加强纵向科研项目结题管理，凡申请结题科研项目必须严格按国家省市科研项目管理有关政策及《福州职业技术学院科研项目管理办法（修订）》（榕职院综〔2015〕29号）文件要求执行，现将有关注意事项通知如下。

凡申请结题的纵向科研项目及院级科研项目（特殊要求的项目除外），必须满足以下条件：
1. 科研项目成果验收按申请书中计划研究的内容、验收标准进行验收，成果需在立项后产生。

2. 院级科研项目负责人必须在学院《高职研究》上发表一篇及以上项目相关的研究成果，并标注相应的项目编号。
3. 院级以上科研项目成果为专著、论文等形式的，鼓励在学院《高职研究》上发表相关的研究成果，项目负责人需在正式出版社出版或在公开发行有CN刊号的学术刊物上发表，并标注相应的项目编号。

4. 科研项目成果为调研报告、咨询报告等其它形式，必须提供其研究成果被相关单位采纳或使用的正式证明文书。

5. 科研成果为专利、著作权、成果鉴定等其它形式的，必须以学院名义申请，其知识产权归属学院。

请各项目组遵照执行。
产学研与实训中心
2017年4月11日
福州职业技术学院产学研与实训中心       2017年4月11日印发